Η Εταιρία Ύδρευσης και Αποχέτευσης Θεσσαλονίκης Α.Ε. προκειµένου να αναθέσει µε τη 
διαδικασία πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος την προµήθεια και εγκατάσταση 
θυροφραγµάτων σε φρεάτια υπονόµων ακαθάρτων σε εξόδους στην θάλασσα, 
προϋπολογισµού δαπάνης δεκαεννιά χιλιάδων ευρώ (19.000,00€)  

Προσκαλεί 

Κάθε ενδιαφερόµενη εταιρία να καταθέσει προσφορά σε κλειστό φάκελο, µέχρι την Τρίτη 

16/04/2013  και ώρα 14.00 στη διεύθυνση:  
Τµήµα Προµηθειών, ∆.Υ. & Αποθηκών 
Τσιµισκή 98, 8ος όροφος, ΤΚ 54622, Θεσσαλονίκη 

Η εταιρία στην οποία θα ανατεθεί η προµήθεια και εγκατάσταση θυροφραγµάτων σε